אשר על כן, לאור המפורט לעיל, הנני נעתר לבקשת המבקשת/המדינה ומורה על עיכוב ביצוע עונש המאסר בעבודות
ידי המותב שדן בערעור. זאת עד למתן פסק הדין בערעור או עד למתן החלטה אחרת על שירות שנגזר על המשיב,

מובהר כי העונשים האחרים שנגזרו על המשיב יעמדו על כנם ואינם מעוכבים.

יש לשלוח החלטה לב"כ הצדדים ולממונה על עבודות השירות.

ניתנה היום, כ"ד אייר תשפ"ב, 25 מאי
2022, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא